АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2021 г. №  29

 с. Алексеевка
	О приеме муниципального имущества в собственность Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения от 19.04.2013г. № 118 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»  администрация Алексеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять в собственность Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района оборудование:
 - газонокосилка  «Huter» GLM -5. OL, стоимостью 25000,00 руб.;
- триммер Carver 052 PRO, стоимостью 10250,00 руб.;
- рукав всасывающий ф 50, стоимостью 2450,00 руб.;

- рукав напорный  ф 50, стоимостью 1300,00 руб.;

- муфта быстросъемная ф 50, 2 шт., стоимостью 360 руб.;

- косилка Заря, стоимостью 15200,00 руб.;

- триммер Карвер 52, стоимостью 7150,00руб.;

- бензопила «Чемпион» 254, стоимостью 10800,00 руб.;

- снегоуборщик «Хутер» 4000, стоимостью 22390,00 руб.;

- нож для триммера трехлопастной , 2 шт., стоимостью 700,00 руб.;

- нож для триммера «Чемпион» 4 шт. , стоимостью 1800 руб.

       2. Инспектору по бухгалтерскому учету администрации Алексеевского сельского поселения (Саяпина) внести соответствующие изменения в Реестр собственности Алексеевского сельского поселения.

      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                              Н.А.Фомина